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Kruunuvuorenrannan valoteos
avautuu jälleen yleisölle

Welcome

This site asks for consent to use your data

perm_identity

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

devices

Store and/or access information on a device

expand_more
Learn more

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with 136 TCF vendor(s) and 63 ad partner(s), or
used speci cally by this site or app.

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page or in our privacy policy
where you can withdraw consent.

Consent

Manage
options



Yleisölle tarjoutuu myös tänä syksynä
mahdollisuus vierailla Helsingin
Kruunuvuorenrannassa sijaitsevassa Öljysäiliö
468 -valotaideteoksessa.
Taideteokseksi muunnettu vanha öljysäiliö on avoinna yleisölle:
lauantaina 24.9.2016 klo 18–21
sunnuntaina 25.9.2016 klo 18–21
lauantaina 1.10.2016 klo 18–21
sunnuntaina 2.10.2016 klo 18–21
lauantaina 8.10.2016 klo 18–21
sunnuntaina 9.10.2016 klo 18–21

Säiliöön on vapaa pääsy. Öljysäiliölle pääsee kääntymällä
vasemmalle Koirasaarentieltä Stansvikin kartanon risteyksen
jälkeen. Tien vieressä on opasteviitta öljysäiliölle ja sen väliaikaiselle
pysäköintipaikalle. Parkkipaikalta säiliölle johtaa lyhyt kävelyreitti.

Valotaideteos viittaa
alueen öljysatamakauteen 
Säiliön teräsvaippaan on puhkaistu 2012 aukkoa, joiden kautta led-
valot syttyessään ja sammuessaan saavat säiliön hohtamaan lyhdyn
tavoin pimeässä. Valojen rytmiä säätelee tuulen nopeus.
Teos on pysyvä valo- ja maisemateos. Se on luotu paikalleen
jätetystä suuresta terässäiliöstä. Säiliö on muutettu katetuksi
tapahtuma-areenaksi. Valoteos syttyy auringonlaskun jälkeen.
Alkuillasta teos hohtaa valkoisena ja illan muuttuessa yöksi
punaisena.

Öljysäiliö 468 viittaa Kruunuvuorenrannan lähes 90 vuotta
kestäneeseen öljysatamakauteen. Teoksen on suunnitellut
valotaiteilija Tapio Rosenius Lighting Design Collectivesta. Useita
valosuunnittelualan palkintoja voittanut teos toteutettiin World Design
Capital Helsinki 2012 -projektina.

Säiliötä on mahdollista vuokrata tapahtumia varten lumettomana
aikana huhtikuusta marraskuuhun.
Lisätietoa säiliön vuokrauksesta

Kruunuvuorenrannasta tulee
valon kaupunginosa
Kruunuvuorenrannasta suunnitellaan valon kaupunginosa, jota voi
ihailla kantakaupungista, mereltä ja saarilta. Valaistuksen
kokonaisratkaisulla Kruunuvuorenrannasta luodaan yhtenäinen
pimeän ajan maisemataideteos. Sen kohokohdiksi alueelle
sijoitetaan pysyviä ja vaihtuvia valotaideteoksia. Jokaiselle tontille
rakennuksiin tai pihapiiriin toteutetaan myös valotaidetta.

Vuoteen 2030 mennessä Kruunuvuorenrantaan rakennetaan koti
noin 12 500 asukkaalle ja alueelle syntyy noin 800 työpaikkaa.
Laajoja alueita jää puistoiksi, luonnonsuojelualueiksi ja uimapaikoiksi
virkistyskäyttöön.
Öljysäiliö 468:sta on tehty video, joka on nähtävissä kahtena
kieliversiona, suomeksi ja englanniksi.

 

http://www.uuttahelsinkia.fi/fi/kruunuvuorenranta/perustietoa/oljysailio-468
http://www.youtube.com/watch?v=TCL2gL-yt_U%20
http://www.youtube.com/watch?v=Mw4mp1_WN7A
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